

Årsredovisning

för

Yourlink2asia Aktiebolag

556819-7056

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Landström, Styrelseledamot
2023-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Yourlink2asia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Yourlink2asia jobbar med försäljning av produkter tillverkade främst i Asien. Företaget säljer heminredning, profilprodukter och industriprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av balansräkningen är bolagets aktiekapital förbrukat per balansdagen. Denna årsredovisnings balansräkning utgör en kontrollbalansräkning och årsstämman har att fatta beslut om att fastställa denna kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 724	6 369	3 657	8 166
Resultat efter finansiella poster	-887	434	45	1 226
Soliditet (%)	neg	19,1	8,5	3,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har jämfört mot fg år minskat och detta beror främst på minskad handel på grund utav den höga inflationen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	50 230	434 003	534 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		434 003	-434 003	0
Årets resultat			-887 155	-887 155
Belopp vid årets utgång	50 000	484 233	-887 155	-352 922

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	484 233
årets förlust	-887 155
	-402 922
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-402 922
	-402 922

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 723 866	6 369 260
Övriga rörelseintäkter		495 248	423 294
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 219 114	6 792 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 794 308	-4 582 292
Övriga externa kostnader		-477 245	-531 335
Personalkostnader	2	-1 635 653	-1 119 100
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 556	-5 821
Övriga rörelsekostnader		-159 713	-105 373
Summa rörelsekostnader		-5 079 475	-6 343 921
Rörelseresultat		-860 361	448 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 800	-14 630
Summa finansiella poster		-26 794	-14 630
Resultat efter finansiella poster		-887 155	434 003
Resultat före skatt		-887 155	434 003
Årets resultat		-887 155	434 003

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	33 831	12 887
Summa materiella anläggningstillgångar		33 831	12 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	26 567	26 567
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 567	26 567
Summa anläggningstillgångar		60 398	39 454
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		290 182	1 125 874
Övriga fordringar		6	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 908	625 670
Summa kortfristiga fordringar		337 096	1 751 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		16	999 369
Summa kassa och bank		16	999 369
Summa omsättningstillgångar		337 112	2 750 913
SUMMA TILLGÅNGAR		397 510	2 790 367

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

484 233

50 230

Årets resultat

-887 155

434 003

Summa fritt eget kapital

-402 922

484 233

Summa eget kapital

-352 922

534 233

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

492 502

249 237

Leverantörsskulder

78 771

73 096

Skulder till koncernföretag

46 342

166 212

Skatteskulder

5 375

21 153

Övriga skulder

40 152

1 101 452

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 290

644 984

Summa kortfristiga skulder

750 432

2 256 134

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

397 510

2 790 367

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	29 106	29 106
Inköp	33 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 606	29 106
Ingående avskrivningar	-16 219	-10 398
Årets avskrivningar	-12 556	-5 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 775	-16 219
Utgående redovisat värde	33 831	12 887

Not 4 Andra långfristiga fordringar

Depositioner

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 567	1 567
Tillkommande fordringar		25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 567	26 567
Utgående redovisat värde	26 567	26 567

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	492 502	249 237

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Stockholm 2023-06-16

Johannes Landström
Johannes Landström
Ordförande

Mikael Hansson
Mikael Hansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-16

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
